
Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

II SPS semestr lato
1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

07.03.2025 08.03.2025

Forma studiów:

Kierunek:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

SM TiS SM TiS

Sobota Niedziela

09.03.2025

SM TiS

Negocjacje i komunikacja w biznesie

ćw. warsztatowe

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Etykieta i autoprezentacja

ćw. warsztatowe

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Prawo przewozowe

ćw. audytoryjne

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 49

Transport samochodowy

wykład

mgr T. Adamkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Systemy informatyczne w logistyce

ćw.  lab. 

mgr inż. P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Transport samochodowy

ćw. warsztatowe

mgr N. Rybalko

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Systemy informatyczne w logistyce

ćw.  lab. 

mgr inż. P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

12:00 - 15:30 (4h)

Język rosyjski

mgr S. Seliutina, s. 22

Język angielski

mgr W. Sypiański, s. 36

Język niemiecki

mgr A. Lewna, s. 57

ul. Arciszewskiego 22a

Prawo przewozowe

wykład

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 49

Negocjacje i komunikacja w biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 47



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

II SPS semestr lato
2

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

14.03.2025

SM TiS SM

Transport kolejowy

ćw. warsztatowe

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Transport kolejowy

wykład

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Systemy informatyczne w logistyce

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Sobota Niedziela

15.03.2025 16.03.2025

TiSTiS SM

Etykieta i autoprezentacja

ćw. warsztatowe

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Zarządzanie zapasami

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 49

Transport samochodowy

wykład

mgr T. Adamkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Transport samochodowy

ćw. warsztatowe

mgr N. Rybalko

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 52

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

wykład - 2h

ćw. warsztatowe - 1h

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 49

Systemy składowania w magazynie

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 47

Systemy składowania w magazynie 

wewnętrznego

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 49

Zarządzanie zapasami

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 52

Zarządzanie zapasami

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 44

Zarządzanie zapasami

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 52

Prawo przewozowe

wykład

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 52

Prawo przewozowe

ćw. audytoryjne

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 52

Transport samochodowy

ćw. warsztatowe

mgr N. Rybalko

ul. Kozietulskiego 6, s. 62



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

II SPS semestr lato
3

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

29.03.2025 30.03.2025

TiSSM TiS SM

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

28.03.2025

SM TiS

Negocjacje i komunikacja w biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Systemy składowania w magazynie

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 50

Systemy składowania w magazynie 

wewnętrznego

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Zarządzanie zapasami

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Systemy informatyczne w logistyce

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 48

Zarządzanie zapasami

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 49

Prawo przewozowe

wykład

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 49

Prawo przewozowe

ćw. audytoryjne

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 49

Negocjacje i komunikacja w biznesie

ćw. warsztatowe

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

12:00 - 15:30 (4h)

Język rosyjski

mgr S. Seliutina, s. 22

Język angielski

mgr W. Sypiański, s. 36

Język niemiecki

mgr A. Lewna, s. 57

ul. Arciszewskiego 22a

Systemy informatyczne w logistyce

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 49



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

II SPS semestr lato
4

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Transport kolejowy

ćw. warsztatowe

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

TiS

Sobota Niedziela

12.04.2025 13.04.2025

SM TiS SM

Prawo przewozowe

ćw. warsztatowe

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 49

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

11.04.2025

SM TiS

Zarządzanie zapasami

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 50

Zarządzanie zapasami

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 50

Zarządzanie zapasami

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Transport samochodowy

wykład

mgr T. Adamkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Transport kolejowy

wykład

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Systemy składowania w magazynie

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 50

Etykieta i autoprezentacja

ćw. warsztatowe

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy informatyczne w logistyce

ćw.  lab. 

mgr inż. P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Systemy informatyczne w logistyce

ćw.  lab. 

mgr inż. P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Systemy składowania w magazynie 

wewnętrznego

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Prawo przewozowe

wykład

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 49

12:00 - 15:30 (4h)

Język rosyjski

mgr S. Seliutina, s. 22

Język angielski

mgr W. Sypiański, s. 36

Język niemiecki

mgr A. Lewna, s. 57

ul. Arciszewskiego 22a

Transport kolejowy

wykład

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 51



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

II SPS semestr lato
5

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

10.05.2025 11.05.2025

SM TiS SM TiS

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

09.05.2025

Transport samochodowy

ćw. warsztatowe

mgr N. Rybalko

ul. Kozietulskiego 6, s.  66

Systemy informatyczne w logistyce

ćw.  lab. 

mgr inż. P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Systemy informatyczne w logistyce

ćw.  lab. 

mgr inż. P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

SM TiS

12:00 - 15:30 (4h)

Język rosyjski

mgr S. Seliutina, s. 22

Język angielski

mgr W. Sypiański, s. 36

Język niemiecki

mgr A. Lewna, s. 57

ul. Arciszewskiego 22a

Etykieta i autoprezentacja

ćw. warsztatowe

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Negocjacje i komunikacja w biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Negocjacje i komunikacja w biznesie

ćw. warsztatowe

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Prawo przewozowe

wykład

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 52

Prawo przewozowe

ćw. audytoryjne

dr H. Jurkiewicz

ul. Kozietulksiego 6, s. 52

Transport samochodowy

ćw. warsztatowe

mgr N. Rybalko

ul. Kozietulskiego 6, s. 51



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

II SPS semestr lato
6

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

30.05.2025

SM TiS

Sobota

12:00 - 15:30 (4h)

Język rosyjski

mgr S. Seliutina, s. 22

Język angielski

mgr W. Sypiański, s. 36

Język niemiecki

mgr A. Lewna, s. 57

ul. Arciszewskiego 22a

Transport kolejowy

wykład

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Transport kolejowy

ćw. warsztatowe

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Niedziela

31.05.2025 01.06.2025

SM TiS SM

Negocjacje i komunikacja w biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 47

Systemy i urządzenia transportu 

wewnętrznego

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Systemy składowania w magazynie

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 47

Systemy informatyczne w logistyce

ćw.  lab. 

mgr inż. P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Systemy informatyczne w logistyce

ćw.  lab. 

mgr inż. P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Zarządzanie zapasami

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 50

Systemy składowania w magazynie

wykład

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 50

TiS

Zarządzanie zapasami

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 48

Transport samochodowy

wykład

mgr T. Adamkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Negocjacje i komunikacja w biznesie

ćw. warsztatowe

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 48

Transport kolejowy

ćw. warsztatowe

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 51 Systemy składowania w magazynie 

wewnętrznego

ćw. warsztatowe

mgr inż. M. Jarząb

ul. Kozietulskiego 6,  s. 47


